
Pressmeddelande
29 april 2025 16:35:00 CEST

  ZymIQ Technology AB info@zymiq.com www.zymiq.com• •

Dubbelorder från Ungern
ZymIQ har mottagit ännu en order inom militär och försvarssegmentet. Denna order 
omfattar såväl Kalzyme™ K9 för militärhundar som CombatClean™ Enzyme Tab för 
soldater. Båda tandvårdsprodukterna lanserades i februari på mässan Enforce Tac - 
Law Enforcement and Defence i Nürnberg, Tyskland, med ca 19 000 besökare från 
mer än 50 länder.

Kalzyme™ K9 är en speciellt formulerad dental spray för militär- och tjänstehundar. 
Produkten är framtagen för att minska bakterier som får fäste och orsakar, plack, 
tandsten och dålig andedräkt. Militära tjänstehundar hjälper Försvarsmaktens personal 
med allt från patrullering till att söka efter explosiva ämnen och utföra andra speciella 
uppdrag. Varje hund har en hundförare, som tillsammans med hunden bildar en enhet. 
Det är hundförarens uppgift att se till att hundens munhälsa upprätthålls och att hunden 
kan arbeta effektivt.

CombatClean™ Enzyme Tab är en enzymtablett som löses upp i munnen och är 
framtagen för att rengöra tänderna, reducera plack och ge en frisk andedräkt. Den 
stödjer en balanserad bakterieflora i munnen för långsiktig god munhygien och kan ses 
som komplement till vanlig tandborstning. Behovet av effektiv tandvård inom militären 
är stort. Dålig tandhälsa är ett väldokumenterat icke stridsrelaterat medicinskt problem 
inom militären som kan störa den operativa förmågan väsentligt och orsaka personligt 
lidande. Med CombatClean™ Enzyme Tab finns nu för första gången en skonsam 
enzymtablett med kliniskt bevisad tandborstningseffekt, som rengör hela munnen i 
utmanande situationer där varken vatten eller tandborste finns tillgängliga.

”Vår styrka i att kunna leverera ett helhetspaket för såväl hundförare som deras hundar 
gör att vi ser med tillförsikt på framtiden inom militär och säkerhetssektorn” säger 
Michael Edelborg Christensen i en kommentar.

För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com

Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett life  med säte i Lund Sverige, som är science-företag
moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, Sverige och ZymIQ-koncernen.
ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via kontor i 
Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar, producerar och säljer innovativa 
enzymbaserade terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs 
välbefinnande. ZymIQ bedriver även banbrytande forskning inom framtida alternativ till 
antibiotika för att bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, 
www.zymiq.com
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